nr 1090 – tereny rzemiosła produkcyjnego, tereny składów, tereny przemysłu „4UR,S,P”,

- dz. nr 1093 – tereny ulic dojazdowych „1aKD”, tereny dróg lokalnych „1KL”, tereny ulic lokalnych „2KL”, 
tereny obiektów urządzeń elektroenergetycznych i zieleni izolacyjnej „22EE,Z”.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 6.390.000,00 zł słownie złotych: sześć milionów 
trzysta dziewięćdziesiąt tysięcy 
- w tym należny podatek VAT.

Minimalna wysokość postąpienia wynosi: 64.000,00 zł słownie złotych: sześćdziesiąt 
cztery tysiące.

Wadium wynosi: 640.000,00 zł słownie złotych: sześćset 
czterdzieści tysięcy

Przetarg odbędzie się w siedzibie Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 
OT w Opolu ul. 1-go Maja 6, w dniu 05.03.2026 r., o godzinie 11.00 

lub
może zostać przeprowadzony przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 

z wykorzystaniem aplikacji do wideokonferencji.